Ano XXX    |   Edição 1938   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Quinta-feira, 11 de Agosto de 2022                                                        1

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 12.642
 de 2 de agosto de 2022.

MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, Prefeito Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, e;
CONSIDERANDO que nos dias 5,6 e 7 de agosto p.f., Botucatu estará recebendo a ilustre visita da Governadora do Distrito LC-3, CªL Maria Ângela
Nascimento Rebuá e de seu acompanhante AA CL Carlos Henrique Oliveira Nascimento,

D E C R E T A

Art. 1º Ficam declarados Hóspedes Oficiais do Município, nos dias 5,6 e 7 de agosto p.f.,  Maria Ângela Nascimento Rebuá e seu acompanhante Carlos
Henrique Oliveira Nascimento.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data.

Botucatu, 2 de agosto de 2022.

Mário Eduardo Pardini Affonseca
Prefeito Municipal

Registrado na Divisão de Secretaria e Expediente, em 2 de agosto de 2022, 167º ano de Emancipação Político-Administrativa de Botucatu,

Antonio Marcos Camillo
Chefe da Divisão de Secretaria e Expediente

GOVERNO

CONVÊNIOS

DIVISÃO DE CONVÊNIOS

Contrato de Reti-Ratificação n°: 04/2022

Processo Administrativo:26.468/2022
Convenente: Prefeitura Municipal de Botucatu/Secretaria de Saúde
Conveniada: Associação Beneficiente de Pirangi – O.S.S
Objeto: Aditamento do contrato 01/2.018.
Valor: R$ 1.540.449,76
Vigência: 03 meses
Assinatura: 15/07/2022
Assistência Social

 Nome do candidato Segmento do candidato Representação

Gabriel Marostegan Ruffino Representantes dos produtores agrícolas do município de Botucatu; Horta Comunitária Vila Emaa

Mariana Aparecida Rodrigues Natale Representantes dos produtores agrícolas do município de Botucatu; Horta Comunitária Vila Emaa

Genilson Nilbert Pohl Representantes dos produtores agrícolas do município de Botucatu; Associação Chaparral

Giovane do Santos Representantes dos produtores agrícolas do município de Botucatu; Associação Chaparral

Carla Sauer Sartor

Representante do sistema S - conjunto de organizações das entidades

corporativas voltadas para o treinamento profissional, assistência social,

consultoria, pesquisa e assistência técnica;

SESI

Lucimara Rodrigues

Representante do sistema S - conjunto de organizações das entidades

corporativas voltadas para o treinamento profissional, assistência social,

consultoria, pesquisa e assistência técnica;

SENAI

Mariele Colletti Coral Batista
Representantes de organizações que tenham ações na área de segurança

alimentar e nutricional;
Banco de Alimentos – Ação da Cidadania de Botucatu

Adriana Beatriz Barretto
Representantes de organizações que tenham ações na área de segurança

alimentar e nutricional;

Associação Botucatuense de Assistência ao Diabético -

ABAD

Andreza Camargo Cruz
Representantes de organizações que tenham ações na área de segurança

alimentar e nutricional;

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de

Botucatu - APAE

Thiago Bertolotto
Representantes de organizações que tenham ações na área de segurança

alimentar e nutricional;
Associação Ide de Assistência a Infância e a Juventude

Marilda Mendes Pinto Petrechen
Representantes de organizações que tenham ações na área de segurança

alimentar e nutricional;
Cáritas Arquidiocesana de Botucatu

Amanda Rodrigues Alves Nunes
Representantes de organizações que tenham ações na área de segurança

alimentar e nutricional;
Bom Prato Botucatu – AELESAB

Eliseu Semião
Representante de fornecedores de alimentos (quitandas, supermercados,

restaurantes, feirantes dentre outros);

Sindicato de Hotéis, Restaurantes, Bares e Similares de

Botucatu

Yara Fernandes Volpato
Representante de fornecedores de alimentos (quitandas, supermercados,

restaurantes, feirantes dentre outros);
Restaurante VinteDois

Fernanda Almeida Souza
Representante de fornecedores de alimentos (quitandas, supermercados,

restaurantes, feirantes dentre outros);
Restaurante Do Mato Vegetariano

Ana Lívia Marques Chester Silva
Representante da entidade estudantil ligado à área de Segurança

Alimentar e nutricional;
NEPS – Liga de Nutrição e Educação Popular em Saúde

Murillo Cesar Holtz Dorta
Representante da entidade estudantil ligado à área de Segurança

Alimentar e nutricional;
NEPS – Liga de Nutrição e Educação Popular em Saúde

Yasmin de Almeida Pereira
Representante da entidade estudantil ligado à área de Segurança

Alimentar e nutricional;
NEPS – Liga de Nutrição e Educação Popular em Saúde

Ana Paula Santos Alves
Representante da entidade estudantil ligado à área de Segurança

Alimentar e nutricional;
Grupo Timbó de Agroecologia

Isadora Guiraldelli Martucci
Representante da entidade estudantil ligado à área de Segurança

Alimentar e nutricional;
Grupo Timbó de Agroecologia

Cleuci Mazzutti Bertaglia
Representante de usuários dos programas ou ações de segurança

alimentar e nutricional do Município de Botucatu;
Programa Adolescer

Carolina Fernandes Lemos Bonin
Representante de usuários dos programas ou ações de segurança

alimentar e nutricional do Município de Botucatu;

Cacilda Peixoto
Representante de usuários dos programas ou ações de segurança

alimentar e nutricional do Município de Botucatu;

Karina Rubia Nunes
Representante de organização vinculada ao Sistema Nacional de

Segurança Alimentar e Nutricional (SISAN);
REDE SANS

Barbara Cassetaria Sugizaki
Representante de organização vinculada ao Sistema Nacional de

Segurança Alimentar e Nutricional (SISAN);
REDE SANS

Milena Cristina Sendão Ferreira
Representante de organização vinculada ao Sistema Nacional de

Segurança Alimentar e Nutricional (SISAN);
REDE SANS

Mari Emilia de Oliveira Representante de instituições ligadas ao cuidado de crianças; Programa Adolescer

Valquiria Moraes Representante de instituições ligadas ao cuidado de crianças; Programa Adolescer

Luiz Roberto de Oliveira Representante de instituições ligadas ao cuidado de idosos; Associação Arte e Convívio

Alessandra de Fátima Sanches Vicençolto Representante de instituições ligadas ao cuidado de idosos; Associação Arte e Convívio

Elen Patricia Gomes Zaponi Representante de instituições ligadas ao cuidado de idosos; Associação Arte e Convívio

 A Comissão Eleitoral do Conselho de Segurança Alimentar e Nutricional de Botucatu torna pública, a lista de candidatos inscritos para o processo

eleitoral deste colegiado.

Ano XXX    |   Edição 1938   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Quinta-feira, 11 de Agosto de 2022                                                        2

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2022-08-10T19:43:41+0000